בה בעת גם ברור, שחופש הביטוי אינו בלתי מוגבל. הוא אינו 'שרביט קסם' שגובר על כל אינטרס.

בימים אלו ההתמקדות היא בעיקר בשתי מגבלות מוכרות על חופש הביטוי.

הראשונה היא הגבלה על הבעת תמיכה בטרור, הקבועה בסעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ז-2016, שזו לשונה:

העושה מעשה של הזדהות עם ארגון טרור, לרבות בדרך של פרסום דברי שבת, תמיכה או אהדה, הנפת דגל, הצגה או פרסום של סמל, או הצגה, השמעה או פרסום של סיסמה או המנון, באחד מאלה, דינו – מאסר שלוש שנים:
(1) בפומבי, במטרה להזדהות עם ארגון הטרור;

השנייה היא האיסור על הסתה לגזענות הקבועה בהוראת סעיף 144ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שזו לשונה:

(א) המפרסם דבר מתוך מטרה להסית לגזענות, דינו – מאסר חמש שנים.
(ב) לענין סעיף זה, אין נפקא מינה אם הפרסום הביא לגזענות או לא ואם היה בו אמת או לא.

הוראה דומה בדבר איסור על הסתה לגזענות קבועה גם בתקנון המשמעת של הסטודנטים של אוניברסיטת תל אביב הקובעת כעבירת משמעת: